
 Senioren 5                                    76 Jahre und älter 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Senioren 0                                    46 – 50 Jahre 

 Name Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Endergebnis 

1.  Zubiks, Walerij SG Germersheim  285     289 574 

 

Seniorinnen 0                             46 – 50 Jahre  

1. Petry, Gabi SV Jockgrim    288   288 

 

Senioren 1                                   51 – 60 Jahre  

 Name Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Endergebnis 

1. Petry, Frank SV Jockgrim 294 296 300 293 285 298 1766 

2. Yildirim, Kazim SV Jockgrim 295 293 289 286 288 300 1751 

3. Issa, Orans SV Bellheim 275 284 290 270 282 267 1668 

4. Bochert, Ulf SV Rheinzabern 288 295 283  291  1157 

 
Seniorinnen 1                              51 – 60 Jahre  

1. Mellein, Alexandra SV Rheinzabern 297 297 299 297 297 300 1787 

 
Senioren 3                                   66 – 70 Jahre 

 Name Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Endergebnis 

1. Koppe, Peter SG Germersheim 300 298 299 298 299 298 1792 

2. Korol, Wolfgang SV Rheinzabern 291 293 293 297 298 296 1768 

3. Kaiser, Gerhard SV Jockgrim  296 292 296 294 291 288 1757 

4. Bast, Günter SV Rheinzabern 292 292 295 290 291 293 1753 

5. Horn, Ralf SV Jockgrim 278 279 285 279 286 284 1691 

6. Güssow, Herbert SV Rheinzabern 290 289 291  295 295 1460 

 
Seniorinnen 3                              66 – 70 Jahre 

1. Horn, Christel SV Jockgrim 284 277 279 279 275 274 1668 

 
Senioren 4                                   71 – 75 Jahre 

 Name Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Endergebnis 

1. Lennartz, Herbert SV Jockgrim 295 296 297 294 297 297 1776 

2.  Scheid, Rudi SV Wörth 289 292 283 282 291 290 1727 

3. Winstel, Klaus SG Germersheim 278 287 288 288 280 271 1692 

 
Seniorinnen 4                              71 – 75 Jahre 

1. Hellmann, Bärbel SG Germersheim 276 284 274 275 281 283 1673 

 
 

 
 
Seniorinnen 5                              76 Jahre und älter 

1. Fukarek, Rita SV Jockgrim 277 275 274  283 286 1395 

 
 

 

 

 

 

 Name Verein 1. RK 2. RK 3. RK 4. RK 5. RK 6. RK Endergebnis 

1.  Henninger, Volker SV Jockgrim 295 284 290 297 296 296 1758 

2. Freitag, Bernhard SG Germersheim 291 288 290 281 290 283 1723 

3. van Leeuwen, Edwald SV Jockgrim 285 275 283 291 283 286 1703 

4. Menzer, Rolf SV Bellheim 281 277 291 275 284 284 1692 

5. Trauth, Rudi SV Steinweiler 219 203  207  226 251 1106 
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                Rundenkämpfe 2022 – Luftgewehr – Auflage  
Abschluss nach 6 Wettkämpfen – offene Klasse  

 
 Name Verein Gesamtergebnis Durchschnitt 

1. Koppe, Peter SG Germersheim 1792 298.66 

2. Mellein, Alexandra SV Rheinzabern 1787 297.83 

3. Lennartz, Herbert SV Jockgrim 1776 296,00 

4. Korol, Wolfgang SV Rheinzabern 1768 294.66 

5. Petry, Frank SV Jockgrim 1766 294.33 

6. Henninger, Volker SV Jockgrim 1758 293,00 

7. Kaiser, Gerhard SV Jockgrim  1757 292.83 

8. Bast, Günter SV Rheinzabern 1753 292.16 

9. Yildirim, Kazim SV Jockgrim 1751 291.83 

10. Scheid, Rudi SV Wörth 1727 287.83 

11. Freitag, Bernhard SG Germersheim 1723 287.16 

12. van Leeuwen, Edwald SV Jockgrim 1703 283.83 

13. Menzer, Rolf SV Bellheim 1692 282,00 

14. Winstel, Klaus SG Germersheim 1692 282,00 

15. Horn, Ralf SV Jockgrim 1691 281.83 

16. Hellmann, Bärbel SG Germersheim 1673 278.83 

17. Horn, Christel SV Jockgrim 1668 278,00 

18. Issa, Orans SV Bellheim 1668 278,00 

19. Güssow, Herbert          5 RK SV Rheinzabern 1460 292,00 

20. Fukarek, Rita               5 RK SV Jockgrim 1395 279,00 

21. Bochert, Ulf                  4 RK SV Rheinzabern 1157 289.25 

22. Trauth, Rudi                 5 RK SV Steinweiler 1106 221.20 

23. Zubiks, Walerij              2 RK SG Germersheim  574 287,00 

24. Petry, Gabi                   1 RK SV Jockgrim 288 288,00 

 

 
Rundenkämpfe 2022 - Luftgewehr Auflage        Mannschaftswertung 

 

 Verein  1. RK 2. RK 2. RK 4. RK 5. RK 6. RK Ges. Ergebnis Durchschnitt 

1. SV Rheinzabern 1 880 882 887 884 886 889 5308 884,66 

         

2. SV Jockgrim 1 885 873 876 877 881 893 5285 880,83 

         

3. SV Jockgrim 2 868 867 881 866 862 870 5214 869,00 

         

4. SG Germersheim 1 861 870 863 854 870 864 5182 863,66 

         

5. SV Jockgrim 3 846 827 836 858 841 846 5054 842,33 

         

 


